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71. redovna sjednica Upravnog vijeća – izvadak iz zapisnika 
 
Datum održavanja sjednice: 18.2.2025. godine elektroničkim putem 
Sudjelovali članovi Upravnog vijeća: izv. prof. dr. sc. Martina Rojnić Kuzman, dr. med., spec. 
psihijatar, predsjednica, doc. dr. sc. Dražen Cepić, Marko Mesić, prim. dr. med., spec. dječje 
kirurgije, Ljubica Lazić Vuletić, dr. med., spec. obiteljske medicine i Nataša Ban Toskić, dr. 
med., spec. obiteljske medicine 
 
 
 
ZAKLJUČCI: 
 

1. Verificiraju se zapisnici sa 68., 69. i 70. redovne sjednice Upravnog vijeća; 
2. Usvaja se izvješće o poslovanju s financijskim pokazateljima Doma zdravlja Zagreb - 

Centar za siječanj 2025. godine uz prikaz realizacije u odnosu na Financijski plan; 
3. Donosi se odluka o prihvaćanju donacije; 
4. Prima se na znanje obavijest o dopisima Gradskog ureda za unutarnju reviziju i 

kontrolu o izvršenju preporuka iz Plana djelovanja; 
5. Prima se na znanje obavijest o inspekcijskim nadzorima Sanitarne inspekcije 

Državnog inspektorata;  
6. Donosi se izvješće o radu Upravnog vijeća za 2024. godinu; 
7. Donosi se odluka o raskidu ugovora o zakupu poslovnog prostora;  
8. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme jednog prvostupnika/ce 

sestrinstva u Službi za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju (zdravstveni radnik 
prvostupnik u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 3) radi proširenja djelatnosti; 

9. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme jedne medicinske sestre/ 
tehničara/primalje, SSS u Službi zdravstvene zaštite žena (medicinska sestra/tehničar 
u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 3) radi prestanka rada na osobni zahtjev radnice; 

10. Donosi se odluka o zapošljavanju na neodređeno vrijeme dvije medicinske sestre/ 
tehničara, SSS u Službi obiteljske medicine (medicinska sestra/tehničar u primarnoj 
zdravstvenoj zaštiti 3) radi prestanka rada na osobni zahtjev radnika; 

11. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme jednog zdravstveno – 
laboratorijskog tehničara (zdravstveni radnik u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 2) radi 
rodiljnog i roditeljskog dopusta; 

12. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme 5 liječnika opće (obiteljske) 
medicine u Službi obiteljske medicine (doktor medicine 3) radi zamjene za vrijeme 
specijalističkog usavršavanja radnika Doma zdravlja Zagreb – Centar;  

13. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme 2 stručna prvostupnika (bacc.) 
fizioterapije radi bolovanja radnika; 

14. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme jednog domara – ložača 
(stručni radnik na tehničkom održavanju) radi bolovanja radnika;  

15. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme jedne medicinske 
sestre/tehničara (medicinska sestra/tehničar u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 3) radi 
prestanka rada dosadašnje zamjene; 
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16. Donosi se odluka o zapošljavanju na određeno vrijeme dvije medicinske sestre/ 
tehničara/primalje, SSS u Službi zdravstvene zaštite žena (medicinska sestra/tehničar 
u primarnoj zdravstvenoj zaštiti 3) radi zamjene odsutnih radnika; 

17. Razno. 
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